
, 

 
НОВОПЕТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                              Сімнадцята сесія сьомого скликання 

 
РІШЕННЯ 

«17» лютого 2017 року                                                                               №678 
  
Про затвердження технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) 
 
      Розглянувши заяву гр. Чумакової Оксани Анатоліївни про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель та споруд в селі Нові Петрівці по 
вулиці Гречка, 36 Вишгородського району Київської області, керуючись 25, 30, 
55 Законом України «Про землеустрій», ст.12, 116, 118,121, 186, Земельного 
Кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  
сільська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити гр Чумаковій Оксані Анатоліївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0800 га (кадастровий номер 3221886001:02:068:6001) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд в селі Нові Петрівці по вулиці Гречка, 36 Вишгородського району 
Київської області. 
2. Передати  гр. Чумаковій Оксані Анатоліївні  у власність земельну ділянку 
площею 0,0800 га (кадастровий номер 3221886001:02:068:6001) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 
споруд в селі Нові Петрівці по вулиці Гречка, 36 Вишгородського району 
Київської області. 
3. Право власності на земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень». 
 
 
Сільський голова                                                                     Р.М.Старенький  
 
 
 
 



 


